

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2019

PREGÃO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

Página: 1/10
 DANIELDOSANJOS
 24/09/2019 10:47:37

PREGAO 000033/2019 Solicitação 000732/2019 Processo Administrativo 00000696/2019 Data Abertura 13/09/2019 Hora Abertura 09:00 Data Certame 13/09/2019

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
56351	BEAGÁ HOSPITALAR EIRELI						
9	NAO DEFINIDO	AMALGAMA CAPSULADO COM I PORCAO	DUXALLOY	FRASCO	40,0000	534,0000	21.360,0000
24	NAO DEFINIDO	BICARBONATO DE SODIO PO P PROFILAXIA	MAQUIRA	ENVELOPE	1.000,0000	1,2200	1.220,0000
91	NAO DEFINIDO	DETERGENTE MULTIEZIMATICO PARA PRE	KELLDRYN	LITRO	100,0000	23,5500	2.355,0000
99	NAO DEFINIDO	ESPATULA DUPLA N 7 P CERA	PRATA	UNIDADE	30,0000	6,5000	195,0000
100	NAO DEFINIDO	ESPATULA DUPLA N 31 P CERA	PRATA	UNIDADE	30,0000	6,5000	195,0000
101	NAO DEFINIDO	ESPATULAS SIMPLES N 36	PRATA	UNIDADE	30,0000	6,5000	195,0000
103	NAO DEFINIDO	ESCUPIDOR HOLLEMBACK DUPLA EM INOX 3S	PRATA	UNIDADE	200,0000	4,6400	928,0000
111	NAO DEFINIDO	EXTIRPA NERVO VERMELHO 25 MM CARTELA. C	MK	UNIDADE	200,0000	17,9000	3.580,0000
115	NAO DEFINIDO	PIO DENTAL COM 100 METROS	MEDFIO	UNIDADE	200,0000	2,0800	416,0000
201	NAO DEFINIDO	PINCA CLINICA ODONTOLOGICA UNIVERSAL	PRATA	UNIDADE	200,0000	7,1500	1.430,0000
273	NAO DEFINIDO	COLHER DE DENTINA N 05	PRATA	UNIDADE	200,0000	4,6700	934,0000
294	NAO DEFINIDO	APARELHO DE ULTRASSOM APARELHO COM	ECEL	UNIDADE	15,0000	1.490,0000	22.350,0000
297	NAO DEFINIDO	ESCUPIDOR DE EVANS NM. 01	PRATA	UNIDADE	200,0000	4,4900	898,0000
TOTAL:							56.056,0000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2605	COMERCIAL VENER LTDA.						
74	NAO DEFINIDO	CREME DENTAL SEM FLUOR, BISNAGA C 50	DENTIL	UNIDADE	10.000,0000	2,5000	25.000,0000
TOTAL:							25.000,0000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
53471	DENTAL MARIA LTDA						
6	NAO DEFINIDO	ANESTESICO INJETAVEL LOCAL 3 SEM VASO	DPL	CAIXA	200,0000	92,0000	18.400,0000
12	NAO DEFINIDO	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO PORTA	GOLGRAN	FRASCO	100,0000	5,1900	519,0000
17	NAO DEFINIDO	ACRILICO AUTO. LIQUIDO FR.120 ML	DENTBRAS	FRASCO	100,0000	14,2100	1.421,0000
18	NAO DEFINIDO	ACRILICO AUTO. ROSA PO MINIMO 78 A 80 G	DENTBRAS	FRASCO	100,0000	13,5000	1.350,0000
19	NAO DEFINIDO	ACRILICO AUTO INCOLOR PO MINIMO 78 A 80 G	DENTBRAS	FRASCO	100,0000	13,5000	1.350,0000
25	NAO DEFINIDO	BROCA ZECRYA CONICA N 199Z PARA	KAVO KERR	UNIDADE	200,0000	16,3000	3.260,0000
32	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
33	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000

PREGAO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000039/2019	000732/2019	00000696/2019	13/09/2019	09:00	13/09/2019		
34	NAO DEFINIDO	BROCA P ALTA ROTACAO DIAMANTADA N 1012	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
35	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
36	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
37	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	PRIMA DENTAL	UNIDADE	700,0000	3,8700	2.709,0000
38	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	PRIMA DENTAL	UNIDADE	700,0000	3,8700	2.709,0000
39	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
40	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
41	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
42	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
43	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2400	248,0000
51	NAO DEFINIDO	CARIOSTATICO 12	BIODINAMICA	FRASCO	100,0000	13,0000	1.300,0000
54	NAO DEFINIDO	CIMENTO ENDODONTICO LIQUIDO	BIODINAMICA	FRASCO	150,0000	7,2300	1.084,5000
55	NAO DEFINIDO	CIMENTO ENDODONTICO PO	BIODINAMICA	FRASCO	150,0000	9,4000	1.410,0000
56	NAO DEFINIDO	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO CX C 1	DENTSPLY	FRASCO	300,0000	16,5800	4.974,0000
57	NAO DEFINIDO	CIMENTO CIRURGICO SEM EUGENOL	PERICEM TECHNEW	KIT	300,0000	63,1100	18.933,0000
60	NAO DEFINIDO	CIMENTO OXIDO DE ZINCO PARA REST.	BIODINAMICA	FRASCO	300,0000	3,4900	1.047,0000
61	NAO DEFINIDO	CIMENTO MTA BASE 18G + CATALISADOR 12G	ANGELUS	KIT	150,0000	165,0000	24.750,0000
62	NAO DEFINIDO	CIMENTO IONOMERO	DFL	KIT	100,0000	28,7000	2.870,0000
63	NAO DEFINIDO	CIMENTO IONOMERO ART CIMENTO IONOMERO	DFL	FRASCO	250,0000	47,8300	11.957,5000
64	NAO DEFINIDO	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO FOTOATIVADO	VITRO FILL DFL	KIT	50,0000	104,7300	5.236,5000
72	NAO DEFINIDO	CIMENTO RESINOSO PARA CIMENTACAO DO	VIGODENT	KIT	50,0000	50,3100	2.515,5000
80	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE AMALGAMA BLACK N 01	FAVA	UNIDADE	200,0000	6,3000	1.260,0000
81	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE AMALGAMA BLACK DE N 02	FAVA	UNIDADE	200,0000	6,3000	1.260,0000
82	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE AMALGAMA BLACK DE N 03	FAVA	UNIDADE	200,0000	6,3000	1.260,0000
83	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE AMALGAMA BLACK DE N 04	FAVA	UNIDADE	200,0000	6,3000	1.260,0000
84	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE AMALGAMA BLACK N 05	FAVA	UNIDADE	200,0000	6,3000	1.260,0000
89	NAO DEFINIDO	COND.DENTINA P IONOM VIDRO.COMP. ACIDO	DFL	FRASCO	200,0000	15,6600	3.132,0000
90	NAO DEFINIDO	DESINFETANTE E SOLVENTE DE RESIDUOS DO	DFL	LITRO	100,0000	21,8600	2.186,0000
102	NAO DEFINIDO	ESPATULA METALICA FLEXIVEL ENDODONTICA	DUFLEX	UNIDADE	50,0000	56,4900	2.824,5000
114	NAO DEFINIDO	FIXADOR PARA RX DENTAL FRASCO C 475ML	RAYTEC CAITHEC	FRASCO	900,0000	9,0500	8.145,0000
116	NAO DEFINIDO	FIO RETRATOR GENGIVAL NAO IMPREGNADO N	BIODINAMICA	CAIXA	100,0000	11,1000	1.110,0000
117	NAO DEFINIDO	FIO DE ACO PARA ESPLINTAGEM N 0,5 MM	MORELLI	ROLO	4,0000	10,1400	40,5600
125	NAO DEFINIDO	GESSO PEDRA TIPO IV PCT.C 1K	GESSO 1000	KILO	150,0000	11,2300	1.684,5000
126	NAO DEFINIDO	GEL ENZIMATICO PARA REMOCAO ATRUMATICA	ORTO DENTE	BISNAGA	50,0000	226,8800	11.344,0000

PREGÃO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

PREGÃO 000033/2019 Solicitação 000732/2019 Processo Administrativo 00000696/2019 Data Abertura 13/09/2019 Hora Abertura 09:00 Data Certame 13/09/2019

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
56209	DENTAL PRIME	PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI					
95	NAO DEFINIDO	ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS	MEDFIO	UNIDADE	41.250,0000	0,4500	18.562,5000
96	NAO DEFINIDO	ESCOVA DENTA INFANTIL, CERDAS MACIAS	MEDFIO	UNIDADE	26.250,0000	0,4000	10.500,0000
TOTAL:							29.062,5000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
56352	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI						
23	NAO DEFINIDO	ACRILICO RESINA P PREENCH. NCLEO, PO E	DENCRILAY DENCRIL	KIT	80,0000	66,7000	5.336,0000
53	NAO DEFINIDO	CIMENTO TEMPORARIO P OBTURACOES	FILL TEMP BIODINÂMICA	POTE	300,0000	9,7400	2.922,0000
136	NAO DEFINIDO	GODIVA BASTAO PARA IMPRESSOES EM	LYSANDA	CAIXA	50,0000	23,7200	1.186,0000
190	NAO DEFINIDO	PAPEL CARBONO P ARTICULACAOBL	BASIC IODONTOSUL	BLOCO	100,0000	1,7500	175,0000
194	NAO DEFINIDO	PEDRA POMES EXTRA FINA 100GFR	AAF	FRASCO	60,0000	4,3100	258,6000
204	NAO DEFINIDO	PO FIXADOR DE DENTADURA FR C 22 G	COREGA GSK	KIT	50,0000	23,3000	1.165,0000
213	NAO DEFINIDO	POTE DAPEN DE PLASTICO	MAQUIRA	UNIDADE	150,0000	1,9000	285,0000
238	NAO DEFINIDO	ACRILICO COR 66 MINIMO 78 A 80 G ER	DENCOR CLASSICO	FRASCO	100,0000	20,9000	2.090,0000
239	NAO DEFINIDO	ACRILICO COR 67 PO MINIMO 78 A 80 G	DENCOR CLASSICO	FRASCO	80,0000	20,9000	1.672,0000
242	NAO DEFINIDO	SOLUCAO DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA	CLOREX IODONTOSUL	FRASCO	250,0000	10,0000	2.500,0000
245	NAO DEFINIDO	PLACA DE VIDRO POLIDA 150 X 80 X 10MM	DAUFENBACH	UNIDADE	300,0000	8,8700	2.661,0000
282	NAO DEFINIDO	AGRILICO COR 69 PO MINIMO 78 A 80 G	DENCOR CLASSICO	FRASCO	100,0000	21,0000	2.100,0000
295	NAO DEFINIDO	SACA PROTESE KIT COM UM SACA PROTESE +	TRINKS	KIT	10,0000	75,0000	750,0000
TOTAL:							23.100,6000

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
56353	DIABETICOS EIRELLI - EPP						
5	NAO DEFINIDO	ANESTESICO INJETAVEL LOCAL COM CADA ML	ALPHACAINE	CAIXA	450,0000	63,4000	28.530,0000
7	NAO DEFINIDO	ANESTESICO TOPICO COM 20 DE BENZOCAINA	BENZOTOP	FRASCO	300,0000	5,9500	1.785,0000
8	NAO DEFINIDO	ACIDO FOSFORICO A 37 EM FORMA DE GEL	ATTAQUE GEL	PACOTE	300,0000	3,0000	900,0000
10	NAO DEFINIDO	ALGINATO ELASTICO AROMA MENTA	HYDROGUM	PACOTE	240,0000	54,0000	12.960,0000
11	NAO DEFINIDO	AMALGAMA CAPSULADO COM 2 PORCOES	DUYALLOY	FRASCO	40,0000	820,0000	32.800,0000
13	NAO DEFINIDO	ALAVANCA SELDIN N 01 DIREITA BANDEIRINHA	COOPERFLEX	UNIDADE	100,0000	17,0000	1.700,0000
14	NAO DEFINIDO	ALAVANCA SELDIN N 01 ESQUERDA	COOPERFLEX	UNIDADE	100,0000	17,0000	1.700,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2019

PREGAO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000033/2019	000732/2019	00000696/2019	13/09/2019	09:00	13/09/2019		
243	NAO DEFINIDO	CONE ACESSORIO M = R2	TANARI	CAIXA	200,0000	15,5000	3.100,0000
244	NAO DEFINIDO	PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO	CALEN	KIT	100,0000	42,4300	4.243,0000
246	NAO DEFINIDO	CONE ACESSORIO MF = R1	TANARI	CAIXA	200,0000	15,5000	3.100,0000
249	NAO DEFINIDO	BROCA PARA CONTRA ANGULO ESFERICA N 02	MALEFFER	UNIDADE	200,0000	2,7000	540,0000
250	NAO DEFINIDO	BROCA PARA CONTRA ANGULO ESFERICA N 04	MALEFFER	UNIDADE	200,0000	2,7000	540,0000
251	NAO DEFINIDO	BROCA PEDRA ARKANSAS PARA POLIMENTO	QUALITY	UNIDADE	200,0000	7,7000	1.540,0000
252	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2000	240,0000
253	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2000	240,0000
254	NAO DEFINIDO	BROCA PEDRA ARKANSAS PARA POLIMENTO DE	QUALITY	UNIDADE	200,0000	7,7000	1.540,0000
269	NAO DEFINIDO	FILME ADULTO DE POLIESTER COM EMULSAO	AGFA	CAIXA	300,0000	115,0000	34.500,0000
270	NAO DEFINIDO	ARCO DE YONG DE PLASTICO PARA	MAQUIRA	UNIDADE	30,0000	7,4100	222,3000
272	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2000	240,0000
274	NAO DEFINIDO	FIO DE ACO PARA EXPLINTAGEM N 08 MM ROLO	MORELLI	ROLO	4,0000	11,9000	47,6000
277	NAO DEFINIDO	BROCA PARA ALTA ROTACAO DIAMANTADA N	MICRODONT	UNIDADE	200,0000	1,2000	240,0000
278	NAO DEFINIDO	ANESTESICO INJETAVEL LOCAL COM CADA ML	PRILONEST	Bisnaga	450,0000	85,0000	38.250,0000
279	NAO DEFINIDO	ESPATULA PLASTICA PARA MANIPULACAO DE	JON	UNIDADE	100,0000	4,0300	403,0000
280	NAO DEFINIDO	CONE DE GUTA SECUNDARIO XF R7 28MM	TANARI	CAIXA	200,0000	15,5000	3.100,0000
293	NAO DEFINIDO	APARELHO ROTATORIO	DFORCE	UNIDADE	3,0000	4.850,0000	14.550,0000
TOTAL:						419.565,4000	

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
55634	DOMINUS COMÉRCIO EIRELIME	ADESIVO UNIVERSAL PARA ESMALTE E	MAQUIARA	FRASCO	400,0000	22,2600	8.904,0000
52	NAO DEFINIDO	CABO P ESPELHO ODONTOLÓGICO N 05	CASSIFLEX	UNIDADE	100,0000	2,3800	238,0000
68	NAO DEFINIDO	CONDENSADOR DE GUTA PERCHA MCSPADDEN	DENTSPLY	CAIXA	200,0000	64,4100	12.882,0000
207	NAO DEFINIDO	PORTA AGULHA MAYO HEGAR PARA SUTURAUN	ABC (OFERTAMOS 14CM)	UNIDADE	150,0000	19,5600	2.934,0000
220	NAO DEFINIDO	REGUA FOX PARA PROTESE	JON	UNIDADE	10,0000	26,7700	267,7000
TOTAL:						25.225,7000	

Código	Credor	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
56350	EDILSON APARECIDO DA SILVA CPF:01357400616 - ME	AVENTAL DE CHUMBO COM PROTETOR DE	FENIX	UNIDADE	20,0000	400,0000	8.000,0000
3	NAO DEFINIDO	AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA, CURTA	JETS (INJECTA)	CAIXA	200,0000	27,2900	5.458,0000
© Tecnologia Global Ltda.							

SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2019

DANIELDOSANJOS

PREGAO PRESENCIAL

24/09/2019 10:47:37

Mapa de Apuração

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame		
000033/2019	000732/2019	00000696/2019	13/09/2019	09:00	13/09/2019		
4	NAO DEFINIDO	AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA, LONGA	PROCARE	CAIXA	120,0000	27,2900	3.274,8000
26	NAO DEFINIDO	BROCA ENDO Z 152 PARA CANAL	MIG	UNIDADE	200,0000	16,7000	3.340,0000
45	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO LARGO PEESO N 02	TDK	UNIDADE	50,0000	6,6000	330,0000
46	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO LARGO PEESO N 03 X	TDK	UNIDADE	50,0000	6,6000	330,0000
47	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO LARGO PESO N 04 X	TDK	UNIDADE	50,0000	6,6000	330,0000
48	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO GATES GLIDEN N 2 X	TDK	UNIDADE	200,0000	6,6000	1.320,0000
49	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO GATES GLIDEN N 3 X	TDK	UNIDADE	200,0000	6,6000	1.320,0000
50	NAO DEFINIDO	BROCA CONTRA ANGULO GATES GLIDEN N 4 X	TDK	UNIDADE	200,0000	6,6000	1.320,0000
67	NAO DEFINIDO	CONE GUTAPERCHA USO ODNTOLOGICO	MK LIFE	CAIXA	200,0000	24,0000	4.800,0000
105	NAO DEFINIDO	ESPACADOR AMARELO 25 MM CARTELA, C 06	TDK	CAIXA	150,0000	29,5000	4.425,0000
106	NAO DEFINIDO	ESPACADOR VERMELHO 25 MM CARTELA, C 06	TDK	CAIXA	150,0000	29,5000	4.425,0000
107	NAO DEFINIDO	ESPACADOR AZUL 25 MM CARTELA, C 06	TDK	CAIXA	150,0000	29,5000	4.425,0000
112	NAO DEFINIDO	EXTIRPA NERVO AZUL 25 MM CARTELA, C 06	MK LIFE	UNIDADE	200,0000	26,9000	5.380,0000
113	NAO DEFINIDO	EXTIRPA NERVO AMARELO 25 MM CARTELA, C	MK LIFE	UNIDADE	200,0000	26,9000	5.380,0000
121	NAO DEFINIDO	FLUOR GEL FRASCO 20ML	IODONTOSUL	FRASCO	250,0000	4,2600	1.065,0000
124	NAO DEFINIDO	GESSO PEDRA TIPO III AMARELO PCT.C 1K	ASFER	KILO	150,0000	5,6000	840,0000
138	NAO DEFINIDO	HIPOCLORITO DE SODIO 5 FR. C 1000ML	IODONTOSUL	LITRO	100,0000	9,4900	949,0000
139	NAO DEFINIDO	LIMA K N 08 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,5500	1.732,5000
141	NAO DEFINIDO	LIMA K N 10 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
142	NAO DEFINIDO	LIMA K N 15 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
143	NAO DEFINIDO	LIMA K N 20 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
144	NAO DEFINIDO	LIMA K N 25 X 21MM CX COM 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
145	NAO DEFINIDO	LIMA K N 30 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
146	NAO DEFINIDO	LIMA K N35 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
147	NAO DEFINIDO	LIMA K N 40 X 21MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
149	NAO DEFINIDO	LIMA K N 08 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
150	NAO DEFINIDO	LIMA K N 15 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	UNIDADE	150,0000	11,6500	1.747,5000
151	NAO DEFINIDO	LIMA K N 20 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
152	NAO DEFINIDO	LIMA K N 25 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
153	NAO DEFINIDO	LIMA K N 30 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
154	NAO DEFINIDO	LIMA K N 40 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
155	NAO DEFINIDO	LIMA K N 50 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
156	NAO DEFINIDO	LIMA K N 55 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000
157	NAO DEFINIDO	LIMA K N 60 X 25MM CX C 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2019

PREGÃO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame					
000033/2019	000732/2019	00000696/2019	13/09/2019	09:00	13/09/2019					
158	NAO DEFINIDO	LIMA K N 70 X 25MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
159	NAO DEFINIDO	LIMA K N 80 X 25MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
160	NAO DEFINIDO	LIMA K N 06 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	14,0000	2.100,0000		
161	NAO DEFINIDO	LIMA K N 08 X 31 MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
162	NAO DEFINIDO	LIMA K N 10 X 31 MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
163	NAO DEFINIDO	LIMA K N 15 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
164	NAO DEFINIDO	LIMA K N 20 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
165	NAO DEFINIDO	LIMA K N 25 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
166	NAO DEFINIDO	LIMA K N 30 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
167	NAO DEFINIDO	LIMA K N 35 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
168	NAO DEFINIDO	LIMA K N 40 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
169	NAO DEFINIDO	LIMA K N 45 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
170	NAO DEFINIDO	LIMA K N 50 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
171	NAO DEFINIDO	LIMA K N 55 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
172	NAO DEFINIDO	LIMA K N 60 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
173	NAO DEFINIDO	LIMA K N 70 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
174	NAO DEFINIDO	LIMA K N 80 X 31MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	12,5000	1.875,0000		
181	NAO DEFINIDO	MATRIZ DE ACO INOX.MEDINDO 0,05X5X500MM		PREVEN	CAIXA	150,0000	1,0900	163,5000		
183	NAO DEFINIDO	MATRIZ DE ACO INOX.MEDINDO 0,07X5X500MM		PREVEN	CAIXA	150,0000	1,3500	202,5000		
212	NAO DEFINIDO	POTE DAPPEN DE VIDRO		PREVEN	UNIDADE	100,0000	2,7000	270,0000		
219	NAO DEFINIDO	REGUA MILIMETRADA ENDODONTICA		PREVEN	UNIDADE	20,0000	6,2000	124,0000		
227	NAO DEFINIDO	SILICONE DE CONDENSACAO FLUIDO 120G		TECNEW	BISNAGA	60,0000	27,0000	1.620,0000		
248	NAO DEFINIDO	LIMA K N 35 X 25MM CX C 06 UNIDADES		TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1.747,5000		
255	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	140,0000	42.000,0000		
256	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	100,0000	174,0000	17.400,0000		
257	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	100,0000	134,0000	13.400,0000		
258	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	100,0000	140,0000	14.000,0000		
259	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	140,0000	42.000,0000		
260	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	400,0000	140,0000	56.000,0000		
261	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	140,0000	42.000,0000		
262	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	168,0000	50.400,0000		
263	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	140,0000	42.000,0000		
264	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	300,0000	140,0000	42.000,0000		
265	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM		TDK	CAIXA	100,0000	134,0000	13.400,0000		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2019

PREGAO PRESENCIAL
 Mapa de Apuração

Página: 10/10
 DANIELDOSANJOS
 24/09/2019 10:47:37

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000033/2019	000732/2019	00000696/2019	13/09/2019	09:00	13/09/2019			
266	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA	TDK	CAIXA	150,0000	134,0000	20,100,0000	
267	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA EM	TDK	CAIXA	100,0000	134,0000	13,400,0000	
268	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA EM	TDK	CAIXA	100,0000	134,0000	13,400,0000	
275	NAO DEFINIDO	LIMA K N 45 X 25MM CX COM 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1,747,5000	
276	NAO DEFINIDO	LIMA K N 10 X 25 MM CX COM 06 UNIDADES	TDK	CAIXA	150,0000	11,6500	1,747,5000	
281	NAO DEFINIDO	CONE GUTAPERCHA USO ODONTOLOGICO	MK LIFE	CAIXA	200,0000	30,0000	6,000,0000	
283	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA EM	TDK	CAIXA	100,0000	140,0000	14,000,0000	
284	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA TIPO ROTATORIA, EM	TDK	CAIXA	100,0000	140,0000	14,000,0000	
285	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA S1, DE 21MM ROXA	TDK	CAIXA	100,0000	134,0000	13,400,0000	
286	NAO DEFINIDO	CAMARA ESCURA PARA REVELACAO	BIOTRON	UNIDADE	10,0000	120,0000	1,200,0000	
292	NAO DEFINIDO	APARELHO AMALGAMADOR USO	ECEL	UNIDADE	10,0000	550,0000	5,500,0000	
298	NAO DEFINIDO	LIMA ENDODONTICA, TIPO ROTATORIA EM.	TDK	CAIXA	100,0000	140,0000	14,000,0000	
TOTAL:							614.451,8000	
TOTAL GERAL:							1.486.068,7300	

Reinaldo P. Gomes
 REINALDO MARTINS GOMES
 Pregoeiro(a) Oficial

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezario
 PAULA ISABEL SCORALICK LOPES CEZARIO
 Equipe de Apoio

Erika de Oliveira Salome
 ERIKA DE OLIVEIRA SALOME
 Equipe de Apoio

Daniel Dos Anjos
 DANIEL DOS ANJOS
 Equipe de Apoio